23 Feria II <i>Viol.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. de Adv. II. fieri potest mem. S. Ioannis de Kety, presb. modo p. 5 n. 2c. LITURGIA HORARUM feriae. Fieri potest memoria S. Ioannis de Kety , modo p. 5 n. 2ab.	1Lect. Mal 3, 1-4.23-24. Ps. 24. 4bc-5ab. 8-9. 10 et 14. Ev. Lc 1, 57-66.
Amman, 23.12.2016: obiit Can. Ibrahim BATARSEH, ann. 80.		
24 Feria III <i>Viol.</i>	De ea. MISSA matutina feriae, praef. de Adv. II. LITURGIA HORARUM feriae. ▪ Post Nonam explicit tempus Adventus.	1Lect. 2 Sam 7, 1-5. 8b-12. 14a. 16. Ps. 88, 2-3. 4-5. 27 et 29. Ev. Lc 1, 67-79.
Jerusalem, 24.12.2005: obiit Can. Mgr. Albino GORLA, ann. 101.		

TEMPUS NATIVITATIS

Post annum mysterii paschalis celebrationem, nihil antiquius habet Ecclesia quam memoriam Nativitatis Domini et primarum eius manifestationum recolere quod fit tempore Nativitatis (AC., 32).

Temporis Nativitatis pars prior

1. DE CALENDARIIS PARTICULARIBUS :

Infra Octavam Nativitatis admittuntur tantum sollemnitates et festa particularia, memoriae vero et obligatoriae particularis ad alium diem perpetuo sunt transferenda, si ad libitum celebrari possunt modo p. 5 n. 2 descriptio. In feriis post Octavam omnes celebrationes permittuntur.

2. DE MISSA :

Infra Octavam Nativitatis prohibentur Missae *pro variis necessitatibus* et votivae, nisi de mandato vel licentia Ordinarii loci. Post Octavam permittuntur tantum si necessitas aut vera utilitas pastoralis id requirat. Missae cotidianaee defunctorum semper prohibentur.

- Missa in Vigilia Nativitatis adhibentur vesperae diei 24 decembris sive ante sive post I Vesp.: (Alb), Gloria, Credo, praef. Nativ.
- In nocte Nativitatis Domini, ante M. convenit ut sollemnitas vigilia celebretur per Officium lectionis. Completorium ab iis qui huic vigiliae intersunt non dicitur.
- Die autem Nativitatis Domini, Missae tres celebrari vel concelebrari, secundum antiquam traditionem hierosolymitanam et romanam, scilicet in nocte, in aurora et in die.
- Qui unam tantum M. celebrare voluerit. eam celebret quae respondet horae diei.
- Fideles qui in M. in Nocte Nativitatis Domini communicaverint, iterum ad Communionem accedere possunt in una ex Missis quae die Nativitatis Domini celebrantur.

- f. Sacerdos hodie ter celebrans potest tres elemosynas percipere (C. 951 par. 1).
 g. Hymni sumuntur e tempore Nativitatis usque ad Sollemn. Epiphaniae.

3. DE LITURGIA HORARUM :

In officiis de tempore, praeter ea quae singulis diebus notantur, adhibentur elementa propria prioris partis temporis. Nativitatis, nempe antiphona ad invitatorium et hymni cuiusvis Horae.